



Programul Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2022 actualizat la data 18.03.2022

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare; Legea 317 / 2021 Legea bugetului de stat pe anul 2022.

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
<b>Lucrări de reparații curente</b>												
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul C din cazarma 1369 Constanța și dotări cu echipamente și mobilier	45453000-7	5,042,016.81	6,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02 71.01.03 20.05.30 20.01.09	Licitatie deschisă / Contract	15.01.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-37	Cpt. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente la pavilionul A din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	2,100,840.34	2,500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-38	Cpt. Schipor Constantin
3	Lucrări de reparații curente la pavilionul J din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	840,336.13	1,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-39	Cpt. Schipor Constantin
4	Lucrări de reparații curente la pavilionul F1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	3,904,172.11	4,645,964.81	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-40	Cpt. Schipor Constantin
5	Lucrări de reparații curente la pavilioanele E1 și E2 din cazarma 1369 Constanța Lot 1 - Lucrări de reparații curente la pavilionul E1 Lot 2 - Lucrări de reparații curente la pavilionul E2 Lot 3 - Lucrări de reparații curente la pavilionul R	45453000-7	275,899.46	328,320.36	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.3.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-41	Cpt. Schipor Constantin
6	Lucrări de reparații curente la pavilionul D4 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	840,336.13	1,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.04.2022	15.06.2022	online	4515484-2022-42	Cpt. Schipor Constantin
7	Lucrări de reparații curente la pavilioanele S1, Z1, Z2 și rezervor 300 mc din cazarma 1369 Constanța Lot 1 - Lucrări de reparații curente la pavilionul S1 Lot 2 - Lucrări de reparații curente la pavilionul Z1 Lot 3 - Lucrări de reparații curente la pavilionul Z2 Lot 4 - Lucrări de reparații curente la pavilionul rezervor 300 mc	45453000-7	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.04.2022	15.06.2022	online	4515484-2022-43	Cpt. Schipor Constantin
8	Lucrări de reparații curente la pavilionul B din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1,037,653.54	1,234,807.71	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.04.2022	15.06.2022	online	4515484-2022-44	Cpt. Schipor Constantin
9	Lucrări de reparații curente la pavilioanele N, N1, N4 și N5 din cazarma 1369 Constanța Lot 1 - Lucrări de reparații curente la pavilionul N Lot 2 - Lucrări de reparații curente la pavilionul N1 Lot 3 - Lucrări de reparații curente la pavilionul N4 Lot 4 - Lucrări de reparații curente la pavilionul N5	45453000-7	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.04.2022	15.06.2022	online	4515484-2022-45	Cpt. Schipor Constantin
10	Lucrări de reparații curente pista de alergare și pista CISM din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	2,521,008.40	3,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-46	Cpt. Schipor Constantin
11	Lucrări de reparații curente la pavilionul C (hangar) din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	792,344.58	942,890.05	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-47	Cpt. Schipor Constantin

12	<b>Lucrări de reparații curente la aleile și platformele betonate și asfaltate din cazarma 1369 Constanța și 3331 Palazu</b> Lot 1 - Lucrări de reparații curente la platformele și aleile betonate din cazarma 1369 Constanța Lot 2 - Lucrări de reparații curente la aleile asfaltate din cazarma 1369 Constanța Lot 3 - Lucrări de reparații curente la aleile betonate din cazarma 3331 Palazu	45453000-7	1,680,672.27	2,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.01.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-48	Cpt. Schipor Constantin
13	<b>Lucrări de reparații curente la terenurile de sport ale bazei sportive din Cazarma 1369 Constanța</b>	45453000-7	1,207,195.00	1,436,562.05	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	15.03.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-59	Cpt. Schipor Constantin
<b>Produse</b>												
1	<b>Produse alimentare</b>	15000000-8	50,728.97	55,294.58	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Negociere fără publicare prealabilă / Contract	03.01.2022	31.01.2022	offline	4515484-2022-1	Cpt. Schipor Constantin
2	<b>Carne, pește și preparate din carne</b>	15100000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15115100-8 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	2,697,081.39	2,939,818.72	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	15.08.2022	15.12.2022	online	4515484-2022-2	Cpt. Schipor Constantin
3	<b>Lactate, brânzeturi, pâine și ouă</b>	15500000-3 15542000-9 15541000-2 15544000-3 15551310-1 15511210-8 03142500-3 15811100-7 15512000-0 15530000-2	1,364,619.74	1,487,435.52	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	15.08.2022	15.12.2022	online	4515484-2022-3	Cpt. Schipor Constantin
4	<b>Legume proaspete diverse</b>	03221000-6 03221270-9 03221230-7 03221300-9 03221430-9 03221260-6 03221250-3 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221221-1 03221212-5 03221240-0 03221340-1 03212100-1 03221113-1 03221110-0	821,100.04	894,999.04	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	15.08.2.22	15.12.2022	online	4515484-2022-4	Cpt. Schipor Constantin

5	Fructe și citrice proaspete	03222000-3 03222321-9 03222322-6 03222331-2 03222334-3 03222341-5 03222333-6 03222313-0 03222332-9	544,976.35	594,024.22	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	15.08.2022	15.12.2022	online	4515484-2022-5	Cpt. Schipor Constantin
		03222310-9 03222323-3 03222111-4 03222200-5										
6	Diverse produse alimentare	03142500-3 15331400-1 15331500-2 15411110-6 15411200-4 15512000-0 15530000-2 15544000-3 15890000-3	769,904.78	839,196.21	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Contract	01.04.2022	15.12.2022	online	4515484-2022-6	Cpt. Schipor Constantin
7	Microbuz transporter 8+1 locuri	34114400-3	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.04.2022	online	4515484-2022-7	Cpt. Schipor Constantin
8	Simulator de navigație pe ape interioare	34151000-0	1,680,672.27	2,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-8	Cpt. Schipor Constantin
9	Vele, huse vele și tendalet puntea centru pentru Nava Școală Mircea Lot 1 - Vele și huse pentru vele Lot 2 - Tendalet pentru puntea centru	39522400-1	840,336.13	1,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-9	Cpt. Schipor Constantin
10	Mobilier pentru Nava Școală Mircea	39100000-3	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-10	Cpt. Schipor Constantin
11	Laborator sisteme electroenergetice navale	38970000-5	1,838,000.00	2,187,220.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-11	Cpt. Schipor Constantin
12	Echipamente pentru cabinetul medical Lot 1 - Microscop endodontic Lot 2 - Fiziodispenser implantologic Lot 3 - Trusă chirurgicală, trusă protetică implantologic plus implanturi Lot 4 - Apex Locator Lot 5 - Unit dentar portabil 6 terminale Lot 6 - Aparat de captare a aerosolilor Lot 7 - Monitor funcții vitale portabil Lot 8 - Autoclav Lot 9 - Defibrilator	33100000-1	132,773.11	158,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-12	Cpt. Schipor Constantin
13	Șalupă comandant pentru Nava Școală Mircea	34522200-4	504,201.68	600,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-13	Cpt. Schipor Constantin
14	Instalații de comunicații și recepție TV prin satelit Lot 1 - Instalație recepție TV prin satelit Lot 2 - Instalație de comunicații prin satelit bandă Ku	32531000-4	294,117.65	350,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-14	Cpt. Schipor Constantin
15	Sistem Public Adress și instalație de interfoane la Nava Școală Mircea	32412000-4	462,184.87	550,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-15	Cpt. Schipor Constantin
16	Modernizare instalație electroenergetică la Nava 281 "Constanța"	50245000-4	3,361,344.54	4,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-16	Cpt. Schipor Constantin
17	Modernizare instalație propulsie la Nava 281 "Constanța"	50245000-4	5,882,352.94	7,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-17	Cpt. Schipor Constantin
18	Modernizare instalație de santină la Nava 281 "Constanța"	50245000-4	672,268.91	800,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-18	Cpt. Schipor Constantin

19	Separator de combustibil la Nava 281 "Constanța"	42124210-9	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-19	Cpt. Schipor Constantin
20	Modernizare instalație de tratare scurgeri generale la Nava 281 "Constanța"	50245000-4	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-20	Cpt. Schipor Constantin
21	Aparate de climatizare	39717200-3	182,469.95	217,139.24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-21	Cpt. Schipor Constantin
22	Echipamente electronice Lot 1 - Televizoare Lot 2 - Aviziere electronice	32324000-0 30231300-0	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30 71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-22	Cpt. Schipor Constantin
23	Echipamente de laborator Lot 1 - Plută de salvare gonflabilă de instruire pentru 8 persoane (de antrenament) Lot 2 - Sonar cu scanare laterală Lot 3 - Gradiometru	34515200-2 38113000-0 38300000-8	218,487.40	260,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-23	Cpt. Schipor Constantin
24	Mobilier pentru dormitoare	39143000-6	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-24	Cpt. Schipor Constantin
25	Mobilier pentru săli de curs și laboratoare	39100000-3	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-25	Cpt. Schipor Constantin
26	Mobilier salon, apartament Bd, Td și apartament comandant	39100000-3	500,000.00	595,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30 71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-26	Cpt. Schipor Constantin
27	Echipamente pentru bibliotecă Lot 1 - Sistem de informatizare pentru bibliotecă Lot 2 - Stație RFID pentru bibliotecar Lot 3 - Stație pentru cititor bibliotecă Lot 4 - Cititor mobil RFID pentru bibliotecă Lot 5 - Sistem tipărire / personalizare carduri bibliotecă Lot 6 - Poartă securitate bibliotecă	30238000-6	155,462.19	185,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-27	Cpt. Schipor Constantin
28	Echipamente pentru tehnologia informației Lot 1 - NAS Network Attached Storage cu hard disk Lot 2 - Sursă neîntreruptibilă UPS rackabil Lot 3 - Switch-uri Lot 4 - Sistem monitorizare parametri sală servere Lot 5 - Sistem back-up alimentare sală servere	30233000-1 31682530-4 32420000-3	295,798.32	352,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-28	Cpt. Schipor Constantin
29	Echipamente și materiale de prevenire și stingere a incendiilor	44482000-2	223,563.00	266,039.97	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.30 20.05.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-29	Cpt. Schipor Constantin
32	Materiale construcții, instalații sanitare, electrice și termice	44100000-1	1,680,000.00	1,999,200.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Acord-cadru 36 luni	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-30	Cpt. Schipor Constantin
33	Lenjerie de pat, pleduri, perne și saltele	39512000-4	79,244.00	94,300.36	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.03	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-31	Cpt. Schipor Constantin
34	Echipament și articole de echipament militar	35811300-5	315,610.50	375,576.50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-32	Cpt. Schipor Constantin
35	Sisteme computer pentru simulatoare și laboratoare	30213300-8	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-33	Cpt. Schipor Constantin
36	Parâme pentru nave și ambarcațiuni	39541110-0	169,880.00	202,157.20	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-34	Cpt. Schipor Constantin
37	Furnizare echipamente pentru modernizare simulator integrat de navigație (compartiment mașini)	30231320-6 30231200-9 30213300-8	546,218.49	650,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2021-45	Cpt. Schipor Constantin
38	Softuri educaționale Lot 1 - Soft laborator meteorologie	48190000-6	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-35	Cpt. Schipor Constantin

39	<b>Softuri</b> Lot 1 - Windows 10 Pro Academic Lot 2 - Adobe Acrobat Profesional Lot 3 - Microsoft Office Profesional Academic	48620000-0 48517000-5	420,168.07	500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-36	Cpt. Schipor Constantin
40	<b>Dotare terenuri sport (garduri pentru delimitare, plasă de protecție tribune, porți handbal, porți fotbal, panouri de baschet)</b>	44212320-8 37450000-7 37452210-6 39541210-1 37453600-4	504,201.68	600,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09 20.05.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-55	Cpt. Schipor Constantin
41	<b>Jaluzele</b>	39515400-9	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Procedură simplificată / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2022-56	Cpt. Schipor Constantin
	<b>Carne pasăre</b>	15112000-6	171,291.09	186,707.29	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitatie deschisă / Contract	01.04.2022	31.12.2022	online	4515484-2022-57	Cpt. Schipor Constantin
	<b>Carne pasăre</b>	15112000-6	76,197.36	83,055.12	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Negociere fără publicare prealabilă / Contract	03.03.2022	31.05.2022	offline	4515484-2022-58	Cpt. Schipor Constantin
41	<b>Monitor interactiv</b>	32323100-4	966,659.40	1,150,324.69	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Procedură simplificată / Contract	20.03.2022	20.05.2022	online	4515484-2022-60	Cpt. Schipor Constantin
<b>Servicii</b>												
1	<b>Servicii de reparații și andocare la navele RMPR 103 și 104 proiect TUG 1606</b>	50241000-6	840,336.13	1,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitatie deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2021-49	Cpt. Schipor Constantin
2	<b>Servicii de mentenanță Simulator integrat de navigație</b>	72600000-6	1,260,504.20	1,500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitatie deschisă / Acord-cadru	15.06.2021	15.09.2021	online	4515484-2021-50	Cpt. Schipor Constantin
3	<b>ASIGURARE NAVĂ ȘI PERSOANE PENTRU VOIAJUL NS MIRCEA DIN ANUL 2022</b> Lot 1 - Servicii de asigurare tip CASCO maritim si tip P&I pentru NS Mircea Lot 2 - Servicii de asigurare facultativa de viata pentru personalul ambarcat pe Nava Scoala Mircea	66510000-8	649,992.00	649,992.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	10.03.05	Procedură simplificată / Contract	15.06.2021	15.09.2021	online	4515484-2021-51	Cpt. Schipor Constantin
4	<b>Servicii de reparații la Cuterul TOMIS</b>	50241000-6	84,033.61	100,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitatie deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2021-52	Cpt. Schipor Constantin
5	<b>Servicii de reparații la Șalupa RIVA</b>	50241000-6	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitatie deschisă / Contract	15.02.2022	15.05.2022	online	4515484-2021-53	Cpt. Schipor Constantin
6	<b>Servicii verificare plute de salvare de la Nava Scoala Mircea</b>	71631420-0	139,146.60	165,584.45	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	15.01.2022	15.03.2022	online	4515484-2021-54	Cpt. Schipor Constantin
<b>Contracte subsecvente</b>												
1	<b>Contracte subsecvente alimente Băuturi</b>	15900000-7 15981000-8 15982000-5	648,106.43	771,246.65	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
2	<b>Contracte subsecvente alimente Legume proaspete</b>	03221000-6 03221270-9 03221230-7	666,439.67	726,419.24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
3	<b>Contracte subsecvente alimente Fructe proaspete</b>	03222000-3 03222321-9 03222322-6	464,462.68	506,264.32	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
4	<b>Contracte subsecvente alimente Arome, condimente, stimulenti</b>	15800000-6 15893200-6 15890000-3	162,200.89	176,798.97	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
5	<b>Contracte subsecvente alimente Transformate / Conservate</b>	15330000-0 15332400-8 15331400-1	127,814.50	139,317.81	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin

6	Contracte subsecvente alimente cu termen lung de conservare	15800000-6 15613310-4 03221210-1	234,093.28	255,161.68	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
7	Contracte subsecvente alimente Lactate, branza, oua, pâine	15500000-3 15542000-9 15541000-2	671,525.20	731,962.47	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
8	Contracte subsecvente alimente Carne, peste si preparate din carne	15100000-9 15112100-7 15113000-3	2,250,114.68	2,452,625.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
9	Contract produse alimentare	15000000-8	158,782.38	173,072.79	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2022	31.03.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
10	Contracte subsecvente carburant pe bază de carduri	09134200-9	192,000.00	228,480.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.05	Nu este cazul	01.01.2022	31.12.2022	ONAC	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
11	Contracte subsecvente Materiale de întreținere, curățenie și igienă personală	39831240-0	270,870.00	322,335.30	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.03.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
12	Cartușe și tonere pentru imprimante, copiatoare, multifuncționale și faxuri	30125100-2 30192113-6	150,590.50	179,202.70	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01 20.01.09	Nu este cazul	01.03.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
13	Contract subsecvent rechizite de birou și școlare	39162110-9	155,051.13	184,510.84	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01 57.02.02	Nu este cazul	01.03.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
14	Contract subsecvent Echipament sportiv	18412000-0	370,512.00	440,909.28	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	01.07.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
15	Contracte subsecvente Materiale de igienă, întreținere și curățenie	39831240-0	152,385.66	181,338.94	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.03.2022	31.12.2022	online	Nu este cazul	Cpt. Schipor Constantin
<b>20</b>			<b>34,536,377.30</b>	<b>40,400,972.35</b>								
20.02			21,082,810.91	25,088,544.98								
20.01.01			305,641.63	363,713.54								
20.01.02			423,255.66	503,674.24								
20.01.05			0.00	0.00								
20.01.09			3,395,993.39	4,041,232.13								
20.03.01			6,973,166.42	7,600,751.40								
20.04.02			0.00	0.00								
20.05.01			315,610.50	375,576.50								
20.05.03			79,244.00	94,300.36								
20.05.30			1,960,654.80	2,333,179.21								
20.06.02				0.00								
<b>71</b>			<b>20,493,735.05</b>	<b>25,537,869.39</b>								
71.01.02			924,369.75	1,100,000.00								
71.01.03			8,308,861.09	9,887,544.69								
71.01.30			11,260,504.21	14,550,324.70								
<b>TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE</b>			<b>55,030,112.35</b>	<b>65,938,841.74</b>								

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

MINISTERUL APĂRĂRII  
Unitatea Militară 02192 Constanța  
Vizat pentru control  
financiar preventiv propriu  
Nr. 2  
p. Contabil șef 12.03.2022  
Radulescu SIMONA

Pcc

Verificat

Șef serviciu achiziții, planificare resurse, management  
contracte și marketing

Col.

Adrian MIHĂILĂ

De acord, rog aprobați

Director general administrativ

Cdor.

Mihai TÎRȘOAGĂ

Întocmit,

Șef birou achiziții

Cpt.

Constantin SCHIPOR